
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI z 

dnia 10 marca 2025 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i 

wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 

2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

§ 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 2 912 173,98 0,00 7 199,00 2 919 372,98

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 1 030,00 1 030,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 850,00 0,00 6 169,00 30 019,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

13 500,00 0,00 6 169,00 19 669,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 13 500,00 0,00 6 169,00 19 669,00

855 RODZINA 9 839 207,03 0,00 4 071,00 9 843 278,03

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 37 080,00 0,00 4 071,00 41 151,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

37 080,00 0,00 4 071,00 41 151,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 37 080,00 0,00 4 071,00 41 151,00

OGÓŁEM 268 426 694,16 0,00 11 270,00 268 437 964,16

Zmiany:  Zarządzenie Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 marca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00 -1 396,00 1 396,00 3 896,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00 -1 396,00 1 396,00 3 896,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 200,30 200,30

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA                    

I OCHRONY LUDNOŚCI 
0,00 0,00 200,30 200,30

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 1 178,00 1 178,00

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA                    

I OCHRONY LUDNOŚCI 
0,00 0,00 1 178,00 1 178,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 896,00 -1 396,00 0,00 2 500,00

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA                    

I OCHRONY LUDNOŚCI 
3 896,00 -1 396,00 0,00 2 500,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
0,00 0,00 17,70 17,70

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA                   

I OCHRONY LUDNOŚCI 
0,00 0,00 17,70 17,70

OGÓŁEM 126 517 115,25 -1 396,00 1 396,00 126 517 115,25

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 marca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 marca 2025 r.

1/1


